

시험 성적서

1. 의뢰자

회 사 명 : SK케미칼

주 소 : 경기 성남시 분당구 판교로 310

2. 시험 품목

제 품 명 : 탄소 섬유 시트

모 델 명 : SK-N300



3. 시험 기간 : 2021. 01. 18.

4. 시험 방법 : ASTM D3039/D3039M-17

5. 시험 장소 : 고정시험실 현장시험 (주소:)

6. 시험 결과 :

시험항목	단위	시험결과	비고
인장 강도	MPa	4593.00	-
인장탄성률	GPa	264.30	

확 인	작성자	승인자
	성 명 : 성 참 민 	성 명 : 윤 지 영  (서명)

- 본 성적서는 신청자로부터 제공된 시험품에 한하여 평가한 결과로서 전체 제품에 대한 품질 및 성능을 보증 하지 않습니다.
- 당사의 사전 승인 없이 본 성적서의 전부 혹은 일부를 복사하여 사용할 수 없습니다.
- 본 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련 없음을 밝힙니다.

2021 . 01 . 20 .

주식회사 알에스피 대표이사

